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Myślibórz, dnia 03.12.2009 r.

Uczestnicy postępowania

przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wymianę stolarki okiennej w części B i C budynku przy ul. Północnej w Myśliborzu”.

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 z 2007, poz. 1655 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

W związku z tym, że w zestawieniu stolarki okiennej tylko okno typ o1 ma wrysowany sposób otwierania prosimy o doprecyzowanie, czy stolarka typ o2 do o7 ma być nie otwierana (szkło szklone w ramie PCW)?

Odpowiedź:

Stolarka o2, o4, o11,o13 jest stolarką otwieraną – okna uchylne.

Pytanie 2

Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju szkła antywłamaniowego należy użyć do realizacji zadania (np. Pakiet P4/xx/4)

Odpowiedź:

Do realizacji zadania należy użyć szkła antywłamaniowego o symbolu P4.

Pytanie 3

Czy szkło antywłamaniowe ma być tylko od strony pomieszczenia, czy również od zewnątrz?

Odpowiedź:

Szkło antywłamaniowe dwustronne.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie zakresu prac montażowych (demontaż, montaż, obróbka glifów?)

Odpowiedź:

Prace montażowe należy wykonać zgodnie z opisem wg katalogu KNR2-02: stolarka okienna (obsadzenie stolarki z uszczelnieniem pianką poliuretanową i silikonem oraz z regulacją skrzydeł).

Pytanie 5

Proszę o wskazanie czy okna w wykazie stolarki okiennej poz. 02, 04, 011, 014, 013 są oknami nierozwiernymi, jeżeli mają być rozwierne to proszę o określenie kierunków otwierania.

Odpowiedź:

Stolarka okienna o14 – są to okna stałe, nierozwierne. Pozostałe okna – uchylne.

Pytanie 6

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Wymianę stolarki okiennej w części B i C budynku przy ul. Północnej w Myśliborzu” znajduje się załącznik nr 4 – dokumentacja projektowa. Pozycja pierwsza ma dokładny rysunek: okno jest dwuskrzydłowe RU/R. Pozostałe pozycje nie SA opisane. Proszę o informacje opisujące pozostałe okna.

Odpowiedź:

Okna o2, o4, o11, o13 są oknami uchylnymi. Okno o14 i o6 są oknami stałymi,  jednoskrzydłowymi. Okno o4– uchylne, dwuskrzydłowe. Okno o13– uchylne, trójskrzydłowe.

Pytanie 7

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Wymianę stolarki okiennej w części B i C budynku przy ul. Północnej w Myśliborzu” znajduje się załącznik nr 4 – dokumentacja projektowa. Jakie szyby antywłamaniowe należy zastosować P-2 czy P-4?

Odpowiedź:

Należy zastosować szyby antywłamaniowe o symbolu P-4.

Pytanie 8

Kolor stolarki.

Odpowiedź:

Okna o1, o2, o4, o11, o13, o14 w kolorze białym. Okno o6 aluminiowe w kolorze zielonym.

Pytanie 9

Funkcje – czy okna stałe, dwuskrzydłowe, jednoskrzydłowe.

Odpowiedź:

Okna o2, o4, o11, o13 są oknami uchylnymi. Okno o14 i o6 są oknami stałymi, jednoskrzydłowymi. Okno o4– uchylne, dwuskrzydłowe. Okno o13 – uchylne, trójskrzydłowe.

Pytanie 10

Szkła antywłamaniowe – dwustronne czy jednostronne, jakie P2, P-4, USG?

Odpowiedź:

Szkło antywłamaniowe, dwustronnie P-4.

Pytanie 11

Ad. poz. 6 - aluminium – ciepłe czy zimne; kolor

Odpowiedź:

Aluminium ciepłe. Kolor zielony. Dotyczy o6.

Pytanie 12

Czy tylko montaż stolarki czy obróbka murarska również?

Odpowiedź:

Prace montażowe należy wykonać zgodnie z opisem wg katalogu KNR2-02: stolarka okienna (obsadzenie stolarki z uszczelnieniem pianką poliuretanową i silikonem oraz z regulacją skrzydeł).

